

Sayı : 98966759-150-E.30854

Otomatik

Konu : Yetkilendirme-ADNET-Bildirim (AİH)

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 28/05/2009 tarihli ve 27241 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Yetkilendirme Yönetmeliği.
b) ADNET İnternet ve İletişim Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.nin 11.07.2017 tarihli ve 46391 Kurum evrak giriş sayılı yazısı.
c) ADNET İnternet ve İletişim Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.nin 12.04.2018 tarihli ve 31255 Kurum evrak giriş sayılı yazısı.

İlgi (b) ve (c)'de kayıtlı yazılar ile, ADNET İnternet ve İletişim Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. (ADNET) tarafından bildirim kapsamında Altyapı İşletmeciliği Hizmeti (AİH) sunmak üzere yetkilendirilme başvurusunda bulunulmuştur.

İlgi (b) ve (c)'de yer alan başvuru evraklarının ilgi (a)'da yer alan Yönetmelik'in "Yetkilendirme başvuru şartları" başlıklı 7'nci ve "Bildirim" başlıklı 8'inci maddeleri çerçevesinde incelenmesi sonucunda, ADNET işbu yazı tarihi itibarıyla AİH sunmak üzere işletmeci sıfatı kazanmış bulunmaktadır.

Bununla birlikte, ADNET tarafından yetkilendirmesini müteakip her yıl Kurumumuza Haziran ayı sonuna kadar yıllık net satışlarının;

- % 1'inin (yüzde bir) Evrensel Hizmet Katkı Payı olarak,
- % 0,35'inin (on binde otuz beş) idari ücret olarak (Ancak yıllık alınan idarî ücret, 10.000 Türk lirası alt sınırından daha az olamaz.)

İlgili mevzuat çerçevesinde ödenmesi ve verilen hizmetler gereği oluşan diğer mali yükümlülüklerin eksiksiz bir şekilde yerine getirilmesi gerekmektedir.

Bunun yanında, diğer mevzuat hükümleri saklı kalmak kaydıyla 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu ve ilgi (a) Yönetmelikte belirtilen yükümlülüklere uyulmaması halinde gerekli idari yaptırım süreçlerinin işletileceğinin hatırlatılmasında fayda görülmektedir.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

ADNET'in AİH yetkilendirmesi kapsamında, "Erişim Sağlayıcılığına İlişkin Yükümlülükler"i ekte yer almaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Ömer Fatih SAYAN
Kurul Başkanı

Ek : Erişim Sağlayıcılığına İlişkin Yükümlülükler (6 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Adnet İnternet ve İletişim Hiz. Tic. Ltd. Şti.
Müdürlüğüne

Bilgi:

BİLGİ SİSTEMLERİ DAİRE
BAŞKANLIĞINA(Ek konulmadı)

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.